
2009年5月19日 

 

各 位 

 

 

広島大学地域経済システム研究センター  

中 国 地 域 シ ン ク タ ン ク 協 議 会 

 

 

「市町村合併の検証」に関する公開研究会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は当センターならびに中国

地域シンクタンク協議会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当センターならびに中国地域シンクタンク協議会では、地域経済研究推進協議会

の研究助成により 2008～09 年度に「地方分権に対応した市町村合併の検証」という広域

共同研究を実施中です。 

 この共同研究の一環として下記要領により公開研究会を開催いたします。参加を希望さ

れる方は、お申し込みいただきますようご案内申しあげます（この案内を関係先にも回覧

していただければ幸いです）。 

敬具  

 

記 

 

期  日   2009 年 6 月 1 日（月）15:30～17:00 

場  所   広島大学東千田キャンパス「208 講義室」 

内  容   市町村合併後の現状と課題（仮題） 

材料提供   東広島市地域政策課 

 

      ［連 絡 先］ 

   広島大学地域経済システム研究センター 

担当：センター長・教授 伊藤敏安    phone (082)542-6993 

 

以上  

 



「市町村合併の検証」に関する公開研究会 参加申込用紙 

 

 

 下記にご記入のうえ、期限までに電子メイルまたはｆａｘでお送りいただきますようお

願いいたします。 

 

（注）1.申込期限は５月29日（金）です。希望者多数の場合、ご希望に添えないことがあ

ります。あらかじめご了承賜りますようお願い申しあげます。 

2.電子メイルで送られる場合、下記内容が分かれば形式は問いません。 

3.構内への自家用車の乗入は制限されています。公共交通機関をご利用ください。 

 

 

貴団体名                                    

 

連絡先e-mail                                 

（複数で申し込まれる場合は、代表の方おひとりのアドレスをご記入ください。） 

 

 

お 名 前 所属・役職 

  

  

  

 

 

この共同研究は、地域経済研究推進協議会の研究助成に基づいて2008～09年度の２か年にわたって実施しています。 

 

【送り先】    fax (082)249-4991         Email  itot＠hiroshima-u.ac.jp 

（＠を半角にしてご使用ください。） 

mailto:itot@hiroshima-u.ac.jp
mailto:itot@hiroshima-u.ac.jp
mailto:itot@hiroshima-u.ac.jp

